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2 UNICAD DE SERVIIOS PARA
It 1 aA BDUCATION PASIZA N
ek L1 ESTADG DE QUIRETARO
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Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad
Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos
Corriente
Capital

Aprovechamientos
Corriente
Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y
Servicios (INGR. PROP. Y OTROS ING.)
Participaciones y Aportaciones (FONE Y
RAMO11)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Otras Ayudas (ESTATAL)

Ingresos Derivados de Financiamientos

1,092,903

407,097
5,640,700,936

650,000,000

515,983

1,857,760
731,732,844

256,109,692

1,608,886

2,264,857
6,372,433,780

393,890,308

1,608,886

2,264,857
6,372,433,780

393,890,308

atie

.
-

R

1,608,886

2,264,857
6,372,433,780

393,890,308

Total

6,292,200,936

477,996,895

6,770,197,831

6,770,197,831

6,770,197,831

Ingresos del Gobierno

Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas

1,092,903

5,640,700,936
650,000,000

515,983

731,732,844
256,109,692

1,608,886

6,372,433,780
393,890,308

Ingresos excedentes

1,608,886

6,372,433,780
393,890,308

1,608,886

6,372,433,780
393,890,308

O

E:-'-A‘BO REFERENCIA 1

515,983

1,857,760
731,732,644

256,109,692

477,996,895

515,983

731,732,844
256,100,692




000:‘&:1;

Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y 407,097 1,857,760 2,264,857 2,264,857 2,264,857 1,857,760
Servicios

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos Derivados de
Financiamientos

Total 6,292,200,936 477,996,895 6,770,197,831 6,770,197,831 6,770,197,831
Ingresos excedentes 477,996,895

Bajo protesta de decir verdad declarg
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